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Farba odelo oluyor 
 
Farba Otomotiv Aydınlatma ve Plastik Fabrikaları A.Ş. artık 02 Ocak 2019 tarihinden itibaren 
geçerli olmak üzere resmen odelo Otomotiv Aydınlatma A.Ş adı altında işlem görüyor. Bu 
değişiklik sadece Bursa, Türkiye’deki operasyon merkezini değil aynı zamanda Bulgaristan, Çin 
ve Meksika’daki tesisleri de etkiliyor. 

 
odelo Grubu'nun 2011 yılında Bayraktarlar Holding 
tarafından devralınmasıyla iki şirket odelo ve 
Farba, sürekli olarak şirket süreçlerinin 
standardizasyonu ve optimizasyonu için çalışma 
yürütüyordu. Bazen iki şirket kendilerini 
odeloFarba Lighting Group adı altında sunuyordu. 
Resmi isim değişikliği ile bu isim artık 
kullanılmayacak.   
 
 
Türkiye’de Bursa’da bulunan ana tesisin isim 

değişikliğinde, eski Farba Grubunun bireysel bağlı ortaklıkları da yeni bir isim alacak. Bu değişiklikle, 
odelo dünya çapındaki tüm şirket lokasyonlarının dayanışmasını vurguluyor. Bu değişiklikten Odelo 
Otomotiv Aydınlatma A.Ş.'ye ek olarak, bağlı ortaklıklar art arda 2019 ortasına kadar yeniden 
adlandırılacak. odelo Bulgaristan EOOD (daha önce odeloFarba Bulgaria EOOD), odelo - Otomatik Işık 
Sistemleri Teknolojisi (Tianjin) Co., Ltd. (daha önce odeloFarba - Otomatik Işık Sistemleri Teknolojisi 
(Tianjin) Co., Ltd., odelo México S.R.L. de C.V. (daha önce odeloFarba México S.R.L. de C.V.) etkileniyor.  
 
  
 
 
odelo hakkında:  
odelo Group,  dünya çapında gelişmiş tasarımlara sahip yenilikçi aydınlatma sistemleri geliştiriyor ve üretiyor. odelo, 
BMW, Daimler, Audi, VW, Renault, Fiat ve Ford gibi müşterileri olan premium araç üreticileri için önde gelen otomotiv 
tedarikçilerinden biri. Şirket 2018 yılında, 380 milyon € satış gerçekleştirdi ve şu anda yaklaşık 3.500 kişiyi istihdam 
ediyor. Şirketin merkezi Stuttgart / Almanya'da ve operasyon merkezi ise Bursa / Türkiye’de bulunuyor. Türkiye, 
Slovenya, Almanya, Bulgaristan, Çin ve Meksika'da başka tesisler de bulunuyor. 
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odelo Otomotiv Aydınlatma A.Ş. Türkiyede Bursa’da. 


